
Postanowienie Nr 624/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 29 marca 2024 r. 

  

 

w sprawie powołania pełnomocników do wykonywania zadań określonych w Uchwale Nr 

100/2024 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie trybu i sposobu udostępniania oraz 

przekazywania danych o liczbie wyborców, którym wydano karty do głosowania w stałych 

obwodach głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Komisarz Wyborczy w Opolu I na podstawie art. 80 § 3 i art. 162 § 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z uchwałą 

Nr 100/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie trybu i sposobu 

udostępniania oraz przekazywania danych o liczbie wyborców, którym wydano karty do 

głosowania w stałych obwodach głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się pełnomocników gminnych do wykonywania zadań określonych w uchwale Nr 

100/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie trybu i sposobu 

udostępniania oraz przekazywania danych o liczbie wyborców, którym wydano karty do 

głosowania w stałych obwodach głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zwanych dalej 

„pełnomocnikami”. 

§ 2 

Listę pełnomocników stanowi Załącznik nr 1 do postanowienia. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Opolu I 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Postanowienia Nr 624/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

 z dnia 29 marca 2024 r.  

 

WYKAZ 

Pełnomocników Komisarza Wyborczego w Opolu I 

 

 

Lp. Urząd Gminy/Miasta Imię i nazwisko Pełnomocnika  

1. Byczyna Marcin Czech 

2. Chrząstowice Paweł Szymski 

3. Dąbrowa Grzegorz Wocka 

4. Dobrzeń Wielki Izabela Kołodziej 

5. Domaszowice Cezary Biernacki 

6. 
Kluczbork 

Artur Czerwony 

Jarosław Nazarkiewicz 

7. Komprachcice Wojciech Pawlik 

8. Lasowice Wielkie Jarosław Sułkowski 

9. Łubniany Michał Moszner 

10. Murów Hubert Nanko 

11. 
Namysłów 

Sławomir Idzi 

Karol Szczyrk 

12. Niemodlin Mariusz Szlachetko 

13. Opole Marek Kulig 

14. Ozimek Tomasz Krzyżowski 

15. Pokój Tomasz Zimoch 

16. Popielów Dariusz Ciećkiewicz 

17. Prószków Marcin Kansy 

18. Świerczów Cezary Biernacki 

19. Tarnów Opolski Michał Hueniger 

20. Tułowice Wojciech Stanclik 

21. Turawa Mateusz Kawecki 

22. Wilków Tomasz Dziergwa 

23. Wołczyn Kazimierz Kostera 

 


